

# Proformafaktúra - nie je daňový doklad

Vydavateľ ŠEVT a.s. Cementárska 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA  ŠEVT a.s., Plynárska 6, 821 09, Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860      DIČ: 2020295860  Telefón 048 / 2941 220, 221, 222 Fax 048 / 2941 223 E-mail vobb@sevt.sk Č. účtu 602202523 / 7500 Banka Československá Obchodná Banka IBAN/BIC SK11 7500 0000 0006 0220 2523	Číslo dokladu <b>1142200983</b>  Číslo dodacieho listu Číslo objednávky S/14/11 - 8.1.2014  Odberateľ      Číslo partnera MA36081078SA <b>ZÁKLADNÁ ŠKOLA</b> <b>JILEMNICKÉHO 204/11</b> <b>929 01 DUNAJSKÁ STREDA</b>  IČO:36081078    IČ DPH: DIČ:
--	--

Príjemca	Dodacie a platobné podmienky
Osob prepravu	Forma úhrady      Zálohová platba Deň vystavenia faktúry      12. 3. 2014  Dátum splatnosti      26. 3. 2014

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
77 405 2X	Obálky C6 samolepiace / 100 ks	2 Bal	1,6735	3,3470 20	4,02 €
77 406 1X	Obálky C5 samolepiace / 100 ks	1 Bal	3,0175	3,0175 20	3,62 €
77 406 1Z	Obálky C5 samolepiace / 25 ks	2 Bal	0,7916	1,5832 20	1,90 €
77 408 9M	Tašky bublinkové samolepiace /265 x 360/, 230 x 370 mm / 5 ks	2 Bal	2,5500	5,1000 20	6,12 €
Spolu pred zaokrúhlením				13,0477 €	
Poštovné a balné				5,00 €	

**Poznámka:** Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

**Upozornenie:** Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

Rekapitulácia	Cena celkom	21,66 €
<b>Celkom k úhrade</b>		<b>21,66 EUR</b>

Doklad vystavil : Debnárova Eva

SRS© 2006 1 / 1

